
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
PRAKTICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ DO AUTA  

S LED OSVĚTLENÍM 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 

TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 
 

 



VLASTNOSTI 
 

● LED odpadkový koš do auta je praktickým a 
funkčním řešením pro řidiče. 

● Vyroben z odolného materiálu ABS, který 
zajišťuje stabilitu a bezpečnost používání. 

● S vestavěným držákem na cigarety snadno 
uhasíte nedopalky nebo odložíte nepoužité 
cigarety. 

● Protiskluzová základna zajišťuje odolnost a 
snadné čištění a design LED umožňuje 
používat odpadkový koš i v noci. 

● Perfektní pro udržení čistého a svěžího 
vzduchu v autě pro pohodlí řidiče a cestujících 
(zadržuje kouř z cigaret). 

 
 

VÝHODY 
 

● Mini koš s jemným modrým osvětlením, 
● Perfektní doplněk do auta, garáže, dílny, domácnosti i na 

zahradu, 
● Vhodný do většiny držáků nápojů, 
● Ideální pro kuřáky i nekuřáky, 
● Zajišťuje vaši bezpečnost tím, že ztěžuje upuštění cigarety 

během jízdy, 
● Má praktický otvor pro cigaretu, když potřebujete mít volné 

ruce, 
● Velmi snadno se čistí díky možnosti vyjmutí vnitřní části 

koše. 
 
 
 

ÚDRŽBA 
 

● Autokoš velice snadno vyčistíte. 
● Chytnutím za víčko (stříbrná část) a otočením ve směru hodinových ručiček uvolníte 

vrchní část koše od jeho základny. Koš dle potřeby vysypte/vyčistěte a jakmile 
budete mít hotovo, opačným postupem koš opět složíte - tzn. vložku koše umístíte do 
spodní části poklopu a to celé zasadíte do základny a víčko otočíte v protisměru 
hodinových ručiček (uslyšíte zacvaknutí). 

 
 

2 



ČASTO KLADENÉ OTÁZKY 
 
➢ Vyžaduje LED koš baterie? 

Ano. Součástí koše je i funkční baterie, takže ji nemusíte zvlášť dokupovat. Baterii  
lze vyměnit. 

➢ Lze koš snadno vyčistit? 
Ano, koš se snadno čistí díky materiálu, ze kterého je vyroben. 

➢ Je LED koš do auta univerzální a pasuje na všechna auta? 
Ano, koš je přenosný a hodí se pro většinu standardních držáků určených pro  
nápoje. 

➢ Je LED koš odolný proti poškození? 
Ano, je vyroben z odolného materiálu ABS, díky čemuž je extrémně odolný. 

 
 

RECYKLACE 

IMPORTER/EINFUHRER/DOVOZCE: 
VERK GROUP SP. Z O.O. SP.K. 

WYGODY 16 
05-090 PODOLSZYN NOWY 

POLAND 
www.verkgroup.pl 

www.internetowa-hurtownia.pl 
www.internetowa-hurtownia.chh.pl 

3 


	UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
	PRAKTICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ DO AUTA  
	S LED OSVĚTLENÍM 
	 
	PŘED POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE POKYNY 
	TENTO NÁVOD SI USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POTŘEBY 

